## SAK2023年度(SAJ2024年度) (公財)神奈川県スキー連盟 五竜行事 I 日程表

(公財)全日本スキー連盟 公認スキー指導者研修会 (公財)全日本スキー連盟 公認スキー検定員クリニック (公財)全日本スキー連盟 公認スキー指導者養成講習会 公財)全日本スキー連盟 公認スキーパトロール研修会 (公財)神奈川県スキー連盟 認定スキー指導員研修会 (公財)神奈川県スキー連盟 認定スキー指導員A養成講習会 (公財)神奈川県スキー連盟 ハンディキャップセミナー

(公財) 神奈川県スキー連盟 障がいをもつ人のためのスキー教室

会 期 2024年1月20日(土)~21日(日)

会 場 長野県 エイブル白馬五竜スキー場

本 部 ペンション ウルル TEL.O261-75-2774

## タイムスケジュール

期日	研修会・クリニック	養成講習会	内 容
1/20 (±)	9:00~	9:00~	※開閉会式は行いません 班毎に集合(エスカル前鐘の下)、各自で滑走準備をし集合してください
	9:30~12:00	9:30~11:30	研修会•養成講習会
	12:00~13:00	11:30~13:00	昼 食(時間は目安です)
	13:00~15:30		研修会·養成講習会 養成講習会(指導実習)
1/21 (日)	9:00~12:00	9:00~13:00解散	研修会•養成講習会
	12:00		クリニックのみ参加者集合(エスカル前鐘の下)
	12:00~13:00		昼 食(班毎に適宜時間を調整)
	13:00~15:00 解散		クリニック

## 注意事項

ゲレンデ状況他により、上記タイムスケジュール及び内容等変更する場合があります。